
ZARZĄDZENIE NR 4/2012
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 26 października 2012 r.

Kierownika Urzędu 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 24 grudnia 2012 roku i wyznaczenia 
dodatkowego dnia pracy w dniu 29 grudnia 2012 roku dla pracowników Urzędu Miasta 

Bolesławiec. 

Na podstawie art. 130 kodeksu pracy oraz § 26 ust. 10 Regulaminu pracy 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec następujące zmiany w rozkładzie czasu 

pracy: 

1) ustala się jako dzień wolny od pracy: 24 grudnia 2012 r. (poniedziałek) , 
2) wyznacza się dniem pracy dzień: 29 grudnia 2012 r. (sobota) . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizayjno-Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do wiadmości 
pracownikom Urzędu Miasta. GR/GR 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 21A612E6-B165-4975-BFBA-1F064C22D25D. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy (art. 130 kp) pracodawca może dokonać zmiany 

obowiązującego pracowników rozkładu czasu pracy i ustanowić dla pracowników dodatkowy dzień 
wolny od pracy. Oznacza to obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin. W celu zachowania 
obowiązujących w danym okresie rozliczeniowym norm czasu pracy, wymiar czasu pracy w tym okresie 
rozliczeniowym należy powiększyć o 8 godzin, poprzez wyznaczenie dodatkowego dnia pracy. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1Id: 21A612E6-B165-4975-BFBA-1F064C22D25D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




